[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL SETE LAGOAS
GABINETE DO VEREADOR RENATO GOMES
PEDIDO DE PROVIDÊNCIA N°_____ /2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Excelentíssimos Senhores Vereadores,
            O Vereador subscrevente requer que, ouvida a Casa e após os trâmites regimentais, seja enviada correspondência ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Leone Maciel Fonseca, solicitando que seja feita a Operação tapa Buraco em toda extensão da Rua Coelho Neto, bairro JK.
Sala das Sessões, 17 de Fevereiro de 2017.
Renato Gomes

VEREADOR/PV
JUSTIFICATIVA:

O referido local acima encontra-se em estado lastimável. O pavimento encontra-se extremamente danificado dificultando o trânsito de pedestres e de veículos e pode vir a causar acidentes.

Como cabe ao Chefe do Poder Executivo ordenar a manutenção das vias públicas, aguardamos o atendimento a esse Pedido de Providência.
Av. Getúlio Vargas,111 – Sala 405 - Centro - Sete Lagoas - MG- CEP: 35700-046

Telefones: (31) 3779 6311 / 3779 6312